
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-07-25 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-12-12, i. k. 2016-28666 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.1.3-CPVA-V-612 „VAIKŲ SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS“ IŠ EUROPOS 

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI 

VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gruodžio 7 d. Nr. V- 1374 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2014–2020 metų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

valstybės projektų planavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2015 m. birželio 12 d. įsakymu Nr. V-761 „Dėl 2014–2020 metų Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos valstybės projektų planavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 40 

punktu, 

t v i r t i n u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-

CPVA-V-612 „Vaikų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą (pridedama).  

 

 

 

Laikinai einantis ūkio ministro pareigas  

laikinai einantis sveikatos apsaugos ministro pareigas         Evaldas Gustas 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Valstybės projektų sąrašo priedas nauja redakcija pagal V-819 pakeitimą 

Priedo pakeitimai: 

Nr. V-919, 2017-07-28, paskelbta TAR 2017-07-31, i. k. 2017-12848 

Nr. V-753, 2018-06-29, paskelbta TAR 2018-07-03, i. k. 2018-11110 

Nr. V-819, 2018-07-18, paskelbta TAR 2018-07-24, i. k. 2018-12318 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-919, 2017-07-28, paskelbta TAR 2017-07-31, i. k. 2017-12848 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6c0fd86075ce11e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8c3d4ad07de511e8ae2bfd1913d66d57
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c12175b08f1911e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6c0fd86075ce11e7827cd63159af616c


 

 

2 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. gruodžio 7 d. įsakymo Nr. V-1374 "Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-612 „Vaikų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros 
tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-753, 2018-06-29, paskelbta TAR 2018-07-03, i. k. 2018-11110 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. gruodžio 7 d. įsakymo Nr. V-1374 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-612 „Vaikų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros 

tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 
3. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-819, 2018-07-18, paskelbta TAR 2018-07-24, i. k. 2018-12318 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. gruodžio 7 d. įsakymo Nr. V-1374 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-612 „Vaikų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros 

tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8c3d4ad07de511e8ae2bfd1913d66d57
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c12175b08f1911e8b93ad15b34c9248c

